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روزنامه 
ـــید  شهر امـ
مدیرعامل شرکت برق منطقه ای و زندگی

خراسان رضوی با تأکید بر اینکه 
تنها راه عبور از خاموشی های برقی، 
صرفه جویی در مصرف گاز خانگی 
و تجاری است، افزود: چاره کار 
مدیریت مصرف توسط مردم است 
و اگر مصرف گاز را کمی کاهش 
بدهند، به راحتی از این مشکل عبور خواهیم 
کرد و خاموشی احتمالی نخواهیم داشت. رضا 
ریاحی در نشست مشترک خبری با شرکت 
گاز خراسان رضوی افزود: اکنون از سوی مردم 
باید مدیریت مصرف صورت بگیرد، چون با 
صرفه جویی مشکل حل می شود؛ به ویژه آنکه 
از فردا دمای هوا کاهش محسوسی خواهد 
داشت و مصرف گاز قطعا بالا خواهد رفت که 
مردم باید مدیریت مصرف گاز را در دستورکار 

خودشان قرار بدهند.
وی با اشاره به استفاده حداکثری از 
ظرفیت های موجود برای تولید برق و 
جلوگیری از خاموشی های احتمالی بیان 
کرد: بخش خانگی و تجاری بیش از ۶۵۰ 
میلیون مترمکعب گاز مصرف می کند، 
درحالی که مصرف نیروگاه ها تنها ۱۴۰ 

میلیون مترمکعب گاز است.
 احتمال استفاده دوباره از مازوت

وی گفت: اگر در بخش خانگی مصرف گاز 
۱۰ درصد افزایش پیدا کند، انتقال گاز به 

نیروگاه های برق ۵۰ درصد کاهش پیدا 
می کند و با کاهش تولید برق، به سوخت 
جایگزین یا همان نفت کوره نیاز پیدا 
می کنیم؛ ضمن اینکه ظرفیت ناوگان شرکت 
پخش و پالایش محدود است و آن هادر 
این شرایط توانایی پاسخگویی مناسب را 

ندارند.
 مشکل بر سر تأمین سوخت است

وی با بیان اینکه نیروگاه های برق استان 
مخازنی برای ذخیره سازی گاز دارند، گفت: 
نیروگاه ها می توانند به اندازه یک تا ۲ ماه 
سوخت در مخازن خود ذخیره و تا زمان 
رسیدن سوخت جایگزین از آن استفاده کنند. 
اگر سوخت به نیروگاه برسد، ظرفیت تولید 
ما ۵۰۰۰ مگاوات می شود؛ البته فعلا ۲۵۰۰ 
مگاوات تولید برق داریم و تابستان امسال 
حتی ۴۲۰۰ مگاوات هم برق تولید کردیم، اما 

مشکل فعلی ما تأمین سوخت است.
 ۱۵ درصد افزایش مصرف گاز

در ادامه این نشست خبری، مدیرعامل 
شرکت گاز استان با تأکید بر افزایش 
ظرفیت گازرسانی به بخش های مختلف 
استان، به ویژه بخش نیروگاهی گفت: 
در ۹ ماه ابتدایی امسال در همه حوزه ها 
به جز حمل ونقل افزایش انتقال داشتیم. 
این افزایش در نیروگاه ها ۷ درصد بیشتر از 
سال گذشته بوده است و امسال بیش از ۲ 
میلیون مترمکعب گاز به آن ها تحویل دادیم.

حسن افتخاری از افزایش پانزده درصدی 
مصرف گاز در بخش خانگی و تجاری استان 

خبر داد و تصریح کرد: خراسان رضوی بعد از 
تهران بیشترین مشترک گاز را دارد؛ ضمن 
اینکه دومین استان از نظر گازرسانی به 
روستاها هستیم. توقع ما با توجه به جمعیت 
اضافه شده، افزایش پنج درصدی مصرف گاز 
بود، ولی در استان ۱۵ درصد افزایش مصرف 

گاز داشته ایم.
  خانگی ها همراهی نکنند، گاز نیروگاه قطع

می شود
وی با بیان اینکه مجموع مصرف در ۳ استان 
خراسان بالغ بر ۸۸ میلیون مترمکعب و 
ظرفیت تولید و برداشت ما از پالایشگاه 
خانگیران تنها ۵۴ میلیون مترمکعب است، 
افزود: این مسئله باعث می شود که ۱۲ 

میلیون مترمکعب هم از مخازن جنوب به 
استان های خراسان گاز منتقل شود اما 
بااین همه باز هم ۸ میلیون مترمکعب کمبود 
داریم و تنها راه چاره ای که باقی می ماند، 

مدیریت مصرف است.
وی افزود: قطع برق خانگی خط قرمز ماست 
و خود را موظف می دانیم که برق خانگی را در 
هر شرایطی حفظ کنیم. وقتی هم که بخش 
خانگی بیشتر مصرف کند، مجبوریم از سهم 

نیروگاه ها و صنایع کم کنیم.
 تشکیل کمیته سوخت

مدیرعامل شرکت گاز استان همچنین با 
اشاره به تشکیل کمیته سوخت در شهر مشهد 
برای حل وفصل برخی از مشکلات گفت: 

سال گذشته اولین کمیته سوخت کشور در 
خراسان رضوی تشکیل شد و طبق گزارش ها 
ما در مقایسه با دیگراستان ها کمترین مشکل 

را در این زمینه داشتیم.
 قطع گاز اداره های پرمصرف

«گاز اداره های پرمصرف قطع خواهد شد.» 
افتخاری با اعلام این خبر و با تأکید بر اجرای 
دستورالعملی که از سوی وزارت نفت ابلاغ 
شده است، بیان کرد: از ابتدای آغاز فصل 
سرما بیش از ۳۰ هزار بازرسی از اداره های 
استان داشتیم که این بازدیدها منجر به 
۱۲۰۰ اخطار و ۳۸۰ مورد قطع گاز شده است. 
در کنار این ها گاز بیش از ۵۰۰۰ ویلای خالی 
از سکنه که وسایل گرمایشی شان روشن بود 

در روزهای گذشته قطعی و کاهش 
سرعت اینترنت گوشی های 
همراه در برخی نقاط شهر مشهد 
بلای جان شهروندان شده است؛ 
مسئله ای که با توجه به برگزاری 
کلاس های مجازی و امتحانات 
پایان ترم دانشگاه از اهمیت بالایی 
برخوردار است و حتی قطعی مقطعی آن 
نیز مشکلات متعددی برای دانش آموزان 
و دانشجویان به وجود آورده است. 
این اختلالات در اینترنت موجب ایجاد 
موجی از انتقادات مردمی شده است که 
بخشی از آن ها در تماس ها و پیام های 

متعدد به شهرآرا منعکس شد.
یکی از شهروندان در تماس خود با گله از 
اینکه شرکت های ایرانسل و همراه اول 
به هیچ وجه درباره قطعی اینترنت پاسخگو 

نیستند، گفت: از یکی دو روز قبل اینترنت 
ایرانسل در غرب مشهد قطع شده است. 
چرا ۲ اپراتور اول کشور خود را ملزم به 

پاسخگویی دراین باره نمی دانند.
 تکرار مداوم قطع اینترنت

یکی دیگر از شهروندان که در بولوار خیام 
ساکن است، در تماس با ما اعلام کرد که 
صبح چهارشنبه برای شرکت در آزمون 
پایان ترم دانشگاه خود با مشکل قطعی 
اینترنت و اختلال در خطوط مواجه شده 
است. وی افزود: اگر پیش از قطعی اینترنت، 
از موضوع اطلاع داشتیم، با این مشکل 
مواجه نمی شدیم. این موضوع در هفته های 
اخیر هم تکرار شده است و بارها برای 
شرکت در کلاس های برخط مدارس و 

دانشگاه با مشکل مواجه بوده ایم.
 در حال پیگیری

مدیرکل مخابرات خراسان رضوی در پاسخ 
به مشکل گسترده قطعی اینترنت تلفن 
همراه، با اشاره به مشکلات و نقص فنی به 

ایرنا گفت: مشکل قطع اینترنت گوشی های 
همراه در مشهد و چندشهرستان 
خراسان رضوی در حال پیگیری 

است.
حسن اروجی افزود: از ساعت ۸:۳۰ صبح 
چهارشنبه تاکنون اینترنت گوشی های 
همراه در چندمنطقه کلان شهر مشهد 
و همچنین برخی از شهرستان های 
نیشابور،  نظیر  خراسان رضوی، 

تربت حیدریه و تربت جام، قطع است.
وی اختلال در سایت های BTS را یکی 
از علل احتمالی قطع برق در مشهد و 
دیگرمناطق کشور دانست و ادامه داد: 
سایت های BTS پوشش دهنده اینترنت در 
برخی از مناطق خراسان رضوی، دچار نقص 
فنی شده است و کارشناسان مخابرات در 
حال عیب یابی و برطرف کردن مشکل 

ایجادشده هستند.
 قطع برق، یکی از علل مهم قطع اینترنت

اروجی با تأیید قطع اینترنت گوشی های 

همراه در چندمنطقه کلان شهر مشهد 
نظیر خیام، امامت، بولوار لادن و بخش های 
وسیعی از غرب مشهد، ادامه داد: قطع  برق 
که از هفته گذشته در مشهد و دیگر مناطق 
کشور در حال رخ دادن است، یکی از علل 
احتمالی اختلال در سایت های BTS است.

وی تصریح کرد: از مشترکان همراه اول نیز 
می خواهیم تنظیمات گوشی های خود را 

تغییر ندهند.
 پای فیبر نوری در میان است

همچنین رئیس اداره روابط عمومی 
مخابرات منطقه خراسان رضوی نیز با بیان 
اینکه فیبر نوری یکی از مراکز تلفن دچار 
نقص فنی شده و تماس های بخشی از شبکه 
همراه دچار اختلال شده است، به خبرنگار 
ما گفت: مشکل اختلال در شبکه مخابرات 

مشهد رفع و ارتباط پایدار می شود.
عیسی حسن پور درباره بروز مشکل در پست 
مخابرات میدان جانباز نیز بیان کرد: هیچ 
آتش سوزی ای در پست مخابرات میدان 

جانباز اتفاق نیفتاده و درخواست کمک از 
آتش نشانی فقط برای احتیاط بوده است.

 آنتن دهی در قاسم آباد مناسب است
در تماس خبرنگار ما با اپراتور شرکت 
ایرانسل، وی در پاسخ به قطعی اینترنت 
مشترکان این شرکت در قاسم آباد به 
خبرنگار ما گفت: تا این لحظه گزارش قطعی 
اینترنت در محدود قاسم آباد نداشته ایم و 

وضعیت مناسب بوده است.
وی  بیان کرد: شهروندان با تماس با شماره 
۷۰۰ مشکل خود در زمینه قطعی یا کاهش 
سرعت اینترنت را اطلاع رسانی کنند و اگر 
مشترکان با مشکل آنتن دهی مواجه اند، 
می توانند از طریق نرم افزار این شرکت 
منطقه دقیق ایجاد اختلال خط دهی را 

مشخص کنند.
وی تأکید کرد: این اختلال مقطعی در 
منطقه قاسم آباد را پیگیری خواهیم کرد تا 
مشکلات شهروندان ساکن در این منطقه 

حل وفصل شود.
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صرفه جويى گازى؛ چاره خاموشى برقى
مدیرعامل برق منطقه ای استان: با افزایش ۱۰درصدی مصرف گاز خانگی، چاره ای جز  استفاده از سوخت مازوت برای تولید برق نمی ماند

دردسر قطع اینترنت  برای شهروندان در برخی  مناطق مشهد
مشترکان اپراتورهای تلفن همراه خواستار اطلاع رسانی درباره قطع یا اختلال در اینترنت  هستند
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افق ۱۰ ساله آستان قدس،
ـــپویاترین نهاد جهان اسلام ـــ ـــ ـ ــــــ  ــــــ  ــــــ  ــــــ  ــــــ  ــــــ  ــــــ 

آستان نیوز: قائم مقام تولیت آستان قدس رضوی گفت: 
آستان قدس در مدت ۱۰ سال آینده و در افق ۱۴۱۰ باید پویاترین و 
اثرگذارترین نهاد اسلامی در جهان باشد.مصطفی خاکسار قهرودی 
گفت: هدف ما این است که بتوانیم اسناد قبلی را با لحاظ  کردن 
شرایط امروز و نیازها و مأموریت های جدید به روزرسانی کنیم 
و با بالابردن سطح دقت خود، سندی جامع تر و کامل تر داشته 
باشیم. برای این مهم، از هم اندیشی کارشناسان و نخبگان مختلف 
و همچنین خبرگان بیرون از مجموعه آستان قدس رضوی نیز بهره 
بردیم؛ زیرا معتقدیم نظرات، ایده ها و نقدهای این افراد می تواند به 

ارتقای کیفیت ارائه خدمات کمک کند.

ـــآغاز واکسیناسیون کرونا پیش از ۲۲ بهمن ـــ ـــ ـ ــــــ  ــــــ  ــــــ  ــــــ  ــــــ  ــــــ  ــــــ 
  با اعلام سعید نمکی، وزیر بهداشت، واکسیناسیون کرونا در 
کشور، قبل از ۲۲ بهمن آغاز می شود اما تا زمانی که مطمئن ترین 
و بی خطرترین واکسن به کشور وارد نشود، این کار انجام نمی شود.

مهدی قلیان، معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مشهد، اعلام 
کرد که نتیجه مثبت آزمایش سرپایی کرونا در خراسان رضوی به 
۱۲ درصد از کل موارد این آزمایش تشخیص طبی کاهش یافته 
است. طبق اعلام انستیتو پاستور ایران، به دنبال پیشرفت های 
کشور در تولید واکسن کرونا، روسیه نیز برای تولید مشترک واکسن 
درخواست مذاکره داده است. با اعلام وزارت بهداشت، ۸۴ نفر دیگر 
به دلیل ابتلا به کرونا جان باختند؛ ضمن اینکه ۶۱۸۲ نفر نیز به 

کرونا مبتلا شدند.

برنامه  امروز «نوبخت» در مشهد؛
ـــشتاب دهی برنامه های توسعه ای استان ـــ ـــ ـ ــــــ  ــــــ  ــــــ  ــــــ  ــــــ  ــــــ  ــــــ 

اداره کل روابط عمومی استانداری: در راستای شتاب دهی برنامه های 
توسعه ای استان و به دعوت استاندار خراسان رضوی، معاون رئیس 
جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور در قالب یک سفر 
دوروزه به  مشهد سفر  کرد. محمدباقر نوبخت در این سفر در جلسه 
شورای برنامه ریزی و توسعه و مجمع نمایندگان استان نیز شرکت 
می کند. ضمن اینکه بازدید و افتتاح برخی پروژه های استانی از جمله 
افتتاح ۴هزار واحد مسکونی ویژه محرومان و انعقاد تفاهم نامه های 
جدید در راستای محرومیت زدایی از دیگربرنامه های رئیس سازمان 

برنامه وبودجه کشور در مشهد است.

ـــبازگشت ۱۳ هزار دانش آموز استان به تحصیل ـــ ـــ ـ ــــــ  ــــــ  ــــــ  ــــــ  ــــــ  ــــــ  ــــــ 
ایرنا: معاون آموزش متوسطه اداره کل آموزش وپرورش 
خراسان رضوی گفت: اجرای طرح ضربتی جلوگیری از ترک تحصیل 
دانش آموزان در  استان منجر به جلوگیری از ترک تحصیل ۱۳ هزار 
دانش آموز شد.رضا صابری تولایی افزود: اجرای این طرح از پنجم تا 
پانزدهم دی ماه امسال در استان انجام شد که طی آن با شناسایی 
دانش آموزان ترک تحصیل کرده یا دورازآموزش های مجازی برای 

بازگرداندن آن ها به عرصه تعلیم و آموزش اقدام شد.

ـــتذکر به ۱۲ مدیر استان ـــ ـــ ـ ــــــ  ــــــ  ــــــ  ــــــ  ــــــ  ــــــ  ــــــ 
ایرنا: معاون امور اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری  کل 
خراسان رضوی گفت: تاکنون ۱۲ مورد تذکر و ۳ مورد قدردانی در 
چارچوب «دستورالعمل نحوه مقابله با ترک وظایف قانونی مدیران، 
کارمندان و پیشگیری از آن» به مدیران این استان ابلاغ شده است.

سیدامیر مرتضوی افزود: رئیس قوه قضائیه این دستورالعمل را در 
قالب بخش نامه ای دوازده ماده ای ابلاغ کرده است.

حوزه عمران و حمل ونقل
ـــ سرآمد حوزه  های شهرداری است ـــ ـــ ـ ــــــ  ــــــ  ــــــ  ــــــ  ــــــ  ــــــ  ــــــ 

  عضو شورای شهر مشهد گفت: کمیسیون عمران، حمل ونقل 
و ترافیک شورای شهر از لحاظ سازمان های تحت پوشش، 
گسترده ترین کمیسیون شوراست و بسیار خرسندیم که از ابتدای 
فعالیت شورای پنجم تاکنون، حوزه های اجرایی زیرمجموعه 
این کمیسیون هیچ گونه توقفی نداشته اند.مجتبی بهاروند افزود: 
آسفالت معابر شهر براساس اولویت بندی و برنامه زمانی مشخص 
توسط شهرداری انجام می شود که سعی می کنیم این فرایند تسریع 

یابد و مشکلات شهروندان زودتر برطرف شود.

۳۰ درصد دانش آموزان استان 
ـــ اضافه وزن دارند ـــ ـــ ـ ــــــ  ــــــ  ــــــ  ــــــ  ــــــ  ــــــ  ــــــ 

ایرنا: معاون تربیت بدنی و سلامت اداره کل آموزش وپرورش 
خراسان رضوی گفت: اجرای طرح کوچ نشان از این دارد که ۳۰ 

درصد دانش آموزان استان دچار چاقی و اضافه وزن هستند.
صفدر سلطانی افزود: کوچ نام طرحی است که از 
آبان ماه امسال به منظور کنترل وزن و چاقی 
دانش آموزان در سراسر کشور و استان خراسان رضوی 

اجرا شده است.

رفع تصرف از بستر و حریم رودخانه 
ــــکنگ- نقندر ـــ  ــ ـــ  ــ ـــ  ــ ـــ  ــ ـــ  ــ ـــ  ــ ـــ  ــ

روابط عمومی آب منطقه ای استان: مدیر امور 
منابع آب مشهد گفت: عملیات رفع تصرف و پاک سازی 
حریم بستر رودخانه محور کنگ نقندر از ۳۰ آذرماه  تا 
۲ دی ماه امسال به مدت ۳ روز کاری به میزان ۳۲۰۰ 
مترمربع اجرا شد.محمد برزویی اظهار کرد: این اقدام 
در راستای حفاظت و صیانت از منابع آبی، اجرای تبصره 
۴ ماده ۲ قانون توزیع عادلانه آب و ماده ۹ لایحه قانون 
رفع تجاوز از تأسیسات آب وبرق کشور انجام شده است.

تشکیل ستاد اجرایی طرح توسعه 
استفاده از موتورسیکلت برقی

درون شهری  بار  حمل ونقل  مدیریت  سازمان  مدیرعامل   
شهرداری مشهد از تشکیل ستاد اجرایی طرح توسعه استفاده 
از موتورسیکلت برقی خبر داد.علی باخرد با بیان اینکه ۵ اولویت 
کاری برای این ستاد پیش بینی شده است، افزود: یکی از اولویت ها 
برقراری ارتباط با تولیدکنندگان و تأمین کنندگان موتورسیکلت 
شرکت   ۶ با  تاکنون  که  آن هاست  تولیدات  از  بازدید  و  برقی 

تفاهم نامه امضا و ۱۲ محصول برای انتخاب معرفی شده است.

پرونده ۹ هزار زندانی خراسان رضوی 
در حال بازبینی است

ایرنا: مدیرکل زندان ها و اقدامات تأمینی و تربیتی خراسان رضوی گفت: 
در راستای اجرای بخش نامه پایش و غربالگری زندانیان، پرونده یا 
کاربرگ ۹۰۰۰ زندانی در این استان توسط قضات و محاکم قضایی استان 
در حال بررسی و بازبینی است. سعید سرباز جانفدا افزود: کاربرگ های 
زندانیانی که می توانند مشمول خدمات ویژه، از قبیل تخفیف و تعلیق 
مجازات، آزادی مشروط، اعسار، توقف اجرای حکم درباره بیماران 
صعب العلاج و دیگر موارد شوند، تدوین و به محاکم قضایی ارسال شد.

هزینه ۱۸ میلیارد تومانی شهرداری 
با طرح جامع کاهش آلودگی هوا

 رئیس کمیسیون خدمات شهری، بهداشت، سلامت و 
محیط زیست شورای شهر مشهد گفت: در طرح جامع کاهش 
آلودگی هوا، شهرداری مشهد باید سالانه حدود ۱۸ میلیارد 
تومان هزینه کند. محمد حاجیان شهری افزود: شورای پنجم  
تدوین برنامه عملیاتی ۱۳۹۷-۱۴۰۰را به شهرداری تکلیف کرد 
که یکی از وظایف تعریف شده  آن، برنامه ریزی برای کنترل و 

کاهش آلودگی هوا براساس قانون هوای پاک بوده است.

۰۲  بهمن ۱۳۹۹
۷جمادی  الثانی ۱۴۴۲ 
شماره ۳۳۰۵

۵شنبه
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